B [LIMPLSTA

BARISTA ATTITUDE Parti di ricambio - Spare parts - Pieces detachees - Ersatzteilekatalog

Tav. Pag. Rew. Data

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

S$4-01U Nero/Cromo - Black/Chrome - Noir/Chrome - Schwarze/Chrome 02 00 04/2019

S4-02U Nero/Nero - Black/Black - Noir/Noir - Schwarze/Schwarze 05 00 04/2019

$4-03U Rosso/Cromo - Red/Chrome - Rouge/Chrome - Rot/Chrome 08 00 04/2019

$4-04U Bianco/Cromo - Red/Chrome - Rouge/Chrome - Rot/Chrome 1 00 04/2019

S4-11U Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen 14 00 04/2019
Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

S4-21U Vapore - Steam - Vapeur - Dampf 16 00 04/2019

S4-22U Acqua - Water - Eau - Wasser 18 00 04/2019

S4-23U Autosteamer

S4-31U Gruppo - Group - Groupe - Gruppe 23 00 04/2019
Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

S4-41U Caldaia Caffe - Coffee Boiler - Chaudiere de café - Kaffeekocher 25 00 04/2019

S4-42U Caldaia Servizi - Service Boiler - Chaudiere de Services - Kesselleistungen 26 00 04/2019
Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

S$4-61U 2GR 28 00 04/2019

S4-62U 3GR 32 00 04/2019

S4-71U Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage 35 00 04/2019

S$4-81U Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump 37 00 04/2019

S4-91U Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter 39 00 04/2019



rev.()()

04/2019

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/CROMO - BLACK/CHROME - NOIR/CHROME - SCHWARZE/CHROME

=

&
O\
A
QAR

DOTTRRY
////.A//w/\./ %/////////X///// \
NN

AR

L

X \)

OO
e
R ) //./

W
///..//

/w//%

\
N
O

R

N

46+47
46+49+48

N
MR

DK
\ DO

QR
N
L
DR
NN

A

\
\

R
DR
LT
TR
\
AN

\
y\/

\
X
\\

STANDARD

2| AUTOSTEAM

61
6

STANDARD

(| AUTOSTEAM

@
/

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/CROMO - BLACK/CHROME - NOIR/CHROME - SCHWARZE/CHROME

1 75287916
2 73130750
3 21162435
4 21162436
5 76100279UL
6  76100280UL
7 75287913
8 75287915
9 56930265
10 56930266
11 23704501
12 75287912
13 75287914
14 77498301
15 77498305
16 15452144
17 73130751
18 15469052
19 25006013
20 25006014
21 21011001
22 29377101
23 75287908
24 75287910
25 75287870
26 75287873
27 29377100
28 75287871UL
29 75287874UL
30 75287909
31 75287911
32 77498230
33 10472035
34 77498231
35 23023205
36 23555003
37 23555004
38 25032018

TLMPLSTA

Denominazione- IT -

PANNELLO FIANCO DESTRO NERO

FIANCO DESTRO CROMATO

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

GRIGLIA SUP.2GR

GRIGLIA SUP.3GR

PROFILO POST.SUP.2GR CROMATO

PROFILO POST.SUP.3GR CROMATO
PANNELLO POSTERIORE 2GR

PANNELLO POSTERIORE 3GR

VITE ESTETICA M6

PROFILO POST.INF.2GR CROMATO

PROFILO POST.INF.3GR CROMATO

PROFILO INFERIORE 2GR

PROFILO INFERIORE 3GR

TUBO SILICONE D-7x11 L.500

FIANCO SINISTRO CROMATO

TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO
CERNIERA DESTRA SOUTCHO

CERNIERA SINISTRA SOUTCHO

LAMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC
TARGHETTA LOGO -ASTORIA- ST4K
PROFILO ANTERIORE SUP.2GR CROMATO
PROFILO ANTERIORE SUP.3GR CROMATO
PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR NERO
PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR NERO
TARGHETTA -ADRIANO DESIGN-

PANNELLO ANTERIORE 2GR

PANNELLO ANTERIORE 3GR

PROFILO ANTERIORE INF.2GR CROMATO
PROFILO ANTERIORE INF.3GR CROMATO
FLANGIA COLLETTORE SCARICHI

MOLLA BRILLANTATA GUIDA TUBI SCARICO
STAFFA FERMA COLLETTORE SCARICO STORM 4000
DADO AD ALETTE INOX M8

VITE TCEI INOX A2 M8x35 FILETTO INTERO
VITE TCEI INOX A2 M8x70 UNI 5931
ASTA ZIGRINATA REGOLAZIONE PIEDINO POSTERI

Denomination - GB - Denomination - FR -
RIGHT PANEL SIDE BLACK
RIGHT SIDE PANEL CHROME
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

STRIP BACK TOP 2GR CHROME
STRIP BACK TOP 3GR CHROME
BACK PANEL 2GR

BACK PANEL 3GR

SCREW M6

BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
LOWER SURROUND 2GR

LOWER SURROUND 3GR

TUBE SILICONE D-7x11 L.500
LEFT SIDE CHROME

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
RIGHT HINGE SOUTCHO

LEFT HINGE SOUTCHO

GREEN WARNING LIGHT 250VAC
LABEL LOGO -ASTORIA- ST4K
TOP SURROUND 2GR CHROME
TOP SURROUND 3GR CHROME
FRONT PANEL 2GR BLACK
FRONT PANEL 3GR BLACK
LABEL -ADRIANO DESIGN-
FRONT PANEL 2GR

FRONT PANEL 3GR

BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
FLANGE

SPRING

BRACKET

NUT

SCREW

SCREW

ROD

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/CROMO - BLACK/CHROME - NOIR/CHROME - SCHWARZE/CHROME

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

TLMPLSTA

8356122622R
25032058
25032059
8356122621R
56122610
56122611
15469053
76155018
76154018
76154019
76156018
76098149
76098150
77498258
77498259
15018567
15329022
77498256
77498257
8356122051R
8356122053R
77498264
76100287
76100288
76100302
25032017
25032021
15422101
76100307
76100297
76100298
75287917UL
75287964UL
77498260

Denominazione- IT -

GAMBA SINISTRA

RIALZO PIEDINO POSTERIORE H30

RIALZO PIEDINO ANTERIORE H30

GAMBA DESTRA

ASSIEME SUPPORTO DESTRO

ASSIEME SUPPORTO SINISTRO

TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO

GRIGLIA INFERIORE SINISTRA 2/3GR

GRIGLIA INFERIORE DESTRA 2GR

GRIGLIA INFERIORE DESTRA 3GR

GRIGLIA INFERIORE CENTRALE

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 2GR

STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 3GR

PATTINO RESINA ACETALICA NERA

PIEDINO

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR

BACINELLA SCARICO 2GR

BACINELLA SCARICO 3GR

VASCHETTA INTERNA SCARICO BACINELLA STORM
GRIGLIA RIALZO TAZZE H.30

GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60

GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60 ST4K AUTOSTEAMER
BASE REGOLABILE PIEDINO ANTERIORE

BASE REGOLABILE PIEDINO POSTERIORE
RACCORDO -Y- D-20

GRIGLIETTA PROTEZIONE VAPORE VASCHETTA SCA
VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 2GR
VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 3GR
PANNELLO FIANCO SINISTRO

PANNELLO FIANCO SINISTRO AUTOSTEAMER
COPERTURA ESTETICA BACINELLA

Denomination - GB - Denomination - FR -
LEFT LEG

FOOT RISE BACK H30

FOOT RISE BACK H30

RIGHT LEG

RIGHT SUPPORT

LEFT SUPPORT

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
LOWER GRILLE LEFT 2/3GR

LOWER GRILLE RIGHT 2GR

LOWER GRILLE RIGHT 3GR

LOVER GRILLE CENTRAL

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
STRUCTURE SUPPORT TRAY 2GR
STRUCTURE SUPPORT TRAY 3GR
SLIDING BLACK

FOOT

PROTECTION 2GR

PROTECTION 3GR

DRAIN TRAY 2GR

DRAIN TRAY 3GR

TRAY

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.30
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
ADJUSTABLE FRONT FEET BASE
ADJUSTABLE REAR FEET BASE
CONNECTOR -Y- D-20

GRATE

BASIN 2GR

BASIN 3GR

LEFT SIDE PANEL

LEFT SIDE PANEL AUTOSTEAMER
COVER

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE




rev.()()

04/2019

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/NERO - BLACK/BLACK - NOIR/NOIR - SCHWARZE/SCHWARZE

=

N

O

A\
Ak
TR
RN
LT
MO

N
N

AN

\

...///

QOO
MR

R
NN
// ...//

\

46+47
46+49+48

QX

\
O
)

DO

N /./
NN

K
/@ QO

NN

DO

\
AR
QR
\
MY

\
\

N
R
A
B
AR

STANDARD

2| AUTOSTEAM

61
6

STANDARD

(| AUTOSTEAM

@
/

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/NERO - BLACK/BLACK - NOIR/NOIR - SCHWARZE/SCHWARZE

Denominazione- IT -

1 75287916 PANNELLO FIANCO DESTRO NERO

2 73130752 FIANCO DESTRO NERO

3 21162435 PLEXIGLASS 2GR

4 21162436 PLEXIGLASS 3GR

5 76100279UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR

6  76100280UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR

7 75287929 PROFILO POST.SUP.2GR NERO

8 75287931 PROFILO POST.SUP.3GR NERO

9 56930265 PANNELLO POSTERIORE 2GR

10 56930266 PANNELLO POSTERIORE 3GR

11 23704501 VITE ESTETICA M6

12 75287928 PROFILO POST.INF.2GR NERO

13 75287930 PROFILO POST.INF.3GR NERO

14 77498301 PROFILO INFERIORE 2GR

15 77498305 PROFILO INFERIORE 3GR

16 15452144 TUBO SILICONE D-7x11 L.500

17 73130753 FIANCO SINISTRO NERO

18 15469052 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO

19 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO

20 25006014 CERNIERA SINISTRA SOUTCHO

21 21011001 LAVMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC
22 29377101 TARGHETTA LOGO -ASTORIA- ST4K

23 75287924 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR NERO

24 75287926 PROFILO ANTERIORE 3GR NERO

25 75287870 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR NERO

26 75287873 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR NERO

27 29377100 TARGHETTA -ADRIANO DESIGN-

28 75287871UL PANNELLO ANTERIORE 2GR

29 75287874UL PANNELLO ANTERIORE 3GR

30 75287925 PROFILO ANTERIORE INF.2GR NERO

31 75287927 PROFILO ANTERIORE INF.3GR NERO

32 77498230 FLANGIA COLLETTORE SCARICHI

33 10472035 MOLLA BRILLANTATA GUIDA TUBI SCARICO
34 77498231 STAFFA FERMA COLLETTORE SCARICO STORM 4000
35 23023205 DADO AD ALETTE INOX M8

36 23555003 VITE TCEI INOX A2 M8x35 FILETTO INTERO
37 23555004 VITE TCEI INOX A2 M8x70 UNI 5931

38 25032018 ASTA ZIGRINATA REGOLAZIONE PIEDINO POSTERI

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
RIGHT PANEL SIDE BLACK
RIGHT SIDE PANEL BLACK
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

STRIP BACK TOP 2GR BLACK
STRIP BACK TOP 3GR BLACK
BACK PANEL 2GR

BACK PANEL 3GR

SCREW M6

BASE SURROUND 2GR BLACK
BASE SURROUND 3GR BLACK
LOWER SURROUND 2GR

LOWER SURROUND 3GR

TUBE SILICONE D-7x11 L.500
LEFT SIDE BLACK

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
RIGHT HINGE SOUTCHO

LEFT HINGE SOUTCHO

GREEN WARNING LIGHT 250VAC
LABEL LOGO -ASTORIA- ST4K
TOP SURROUND 2GR BLACK

TOP SURROUND 3GR BLACK
FRONT PANEL 2GR BLACK
FRONT PANEL 3GR BLACK
LABEL -ADRIANO DESIGN-
FRONT PANEL 2GR

FRONT PANEL 3GR

BASE SURROUND 2GR BLACK
BASE SURROUND 3GR BLACK
FLANGE

SPRING

BRACKET

NUT

SCREW

SCREW

ROD

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/NERO - BLACK/BLACK - NOIR/NOIR - SCHWARZE/SCHWARZE

Denominazione- IT -
39 8356122622R GAMBA SINISTRA
40 25032058 RIALZO PIEDINO POSTERIORE H30
41 25032059 RIALZO PIEDINO ANTERIORE H30
42 8356122621R GAMBA DESTRA
43 56122610 ASSIEME SUPPORTO DESTRO
44 56122611 ASSIEME SUPPORTO SINISTRO
45 15469053 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO
46 76155018 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA 2/3GR
47 76154018 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 2GR
48 76154019 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 3GR
49 76156018 GRIGLIA INFERIORE CENTRALE
50 76098149 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO
51 76098150 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO
52 77498258 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 2GR
53 77498259 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 3GR
54 15018567 PATTINO RESINA ACETALICA NERA
55 15329022 ASS PIEDINO SOSTEGNO BACINELLA
56 77498256 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
57 77498257 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
58 8356122051R BACINELLA SCARICO 2GR
59 8356122053R BACINELLA SCARICO 3GR
60 77498264 VASCHETTA INTERNA SCARICO BACINELLA STORM
61 76100287 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.30
61 76100288 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60
62 76100302 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60 ST4K AUTOSTEAMER
63 25032017 BASE REGOLABILE PIEDINO ANTERIORE STORM 40
64 25032021 BASE REGOLABILE PIEDINO POSTERIORE STORM 4
65 15422101 RACCORDO -Y- D-20
66 76100307 GRIGLIETTA PROTEZIONE VAPORE VASCHETTA SCA
67 76100297 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 2GR
68 76100298 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 3GR
69 75287917UL PANNELLO FIANCO SINISTRO
70 75287964UL PANNELLO FIANCO SINISTRO AUTOSTEAMER
71 77498260 COPERTURA ESTETICA BACINELLA

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
LEFT LEG

FOOT RISE BACK H30

FOOT RISE BACK H30

RIGHT LEG

RIGHT SUPPORT

LEFT SUPPORT

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
LOWER GRILLE LEFT 2/3GR

LOWER GRILLE RIGHT 2GR

LOWER GRILLE RIGHT 3GR

LOVER GRILLE CENTRAL

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
STRUCTURE SUPPORT TRAY 2GR
STRUCTURE SUPPORT TRAY 3GR
SLIDING BLACK

FOOT

PROTECTION 2GR

PROTECTION 3GR

DRAIN TRAY 2GR

DRAIN TRAY 3GR

TRAY

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.30
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
ADJUSTABLE FRONT FEET BASE
ADJUSTABLE REAR FEET BASE
CONNECTOR -Y- D-20

GRATE

TANK 2GR

TANK 3GR

LEFT SIDE PANEL

LEFT SIDE PANEL AUTOSTEAMER
COVER

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE




rev.()()

04/2019

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/CROMO - RED/CHROME - ROUGE/CHROME - ROT/CHROME

N

=

N
N
Nk
N
////A/_./// QRN
RN
NN

\
\

X
MY
N

AWK
QTR
\ \

///.

\
N

/.
A
ik
LR
N\

W

o NN
NS R
< +
+ O
oY
\
= K

K
/@ QO

NN

DO

\)
AR
N
QR

\
\

DAY
QRN

DR

U
N

STANDARD

2| AUTOSTEAM

61
6

STANDARD

(| AUTOSTEAM

@
/

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/CROMO - RED/CHROME - ROUGE/CHROME - ROT/CHROME

Denominazione- IT -

1 75287932 PANNELLO FIANCO DESTRO ROSSO

2 73130750 FIANCO DESTRO CROMATO

3 21162435 PLEXIGLASS 2GR

4 21162436 PLEXIGLASS 3GR

5 76100279UL GRIGLIA SUPERIORE 2GR

6  76100280UL GRIGLIA SUPERIORE 3GR

7 75287913 PROFILO POST.SUP.2GR CROMATO

8 75287915 PROFILO POST.SUP.3GR CROMATO

9 56930267 PANNELLO POSTERIORE 2GR

10 56930268 PANNELLO POSTERIORE 3GR

11 23704501 VITE ESTETICA M6

12 75287912 PROFILO POST.INF.2GR CROMATO

13 75287914 PROFILO POST.INF.3GR CROMATO

14 77498301 PROFILO INFERIORE 2GR

15 77498305 PROFILO INFERIORE 3GR

16 15452144 TUBO SILICONE D-7x11 L.500

17 73130751 FIANCO SINISTRO CROMATO

18 15469052 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO

19 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO

20 25006014 CERNIERA SINISTRA SOUTCHO

21 21011001 LAVMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC
22 29377101 TARGHETTA LOGO -ASTORIA- ST4K

23 75287908 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR CROMATO

24 75287910 PROFILO ANTERIORE SUP.3GR CROMATO

25 75287876 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR ROSSO

26 75287879 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR ROSSO

27 29377100 TARGHETTA -ADRIANO DESIGN-

28 75287877UL PANNELLO ANTERIORE INFERIORE 2GR

29 75287880UL PANNELLO ANTERIORE INFERIORE 3GR

30 75287909 PROFILO ANTERIORE INF.2GR CROMATO

31 75287911 PROFILO ANTERIORE INF.3GR CROMATO

32 77498230 FLANGIA COLLETTORE SCARICHI

33 10472035 MOLLA BRILLANTATA GUIDA TUBI SCARICO
34 77498231 STAFFA FERMA COLLETTORE SCARICO STORM 4000
35 23023205 DADO AD ALETTE INOX M8

36 23555003 VITE TCEI INOX A2 M8x35 FILETTO INTERO
37 23555004 VITE TCEI INOX A2 M8x70 UNI 5931

38 25032018 ASTA ZIGRINATA REGOLAZIONE PIEDINO POSTERI

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
RIGHT PANEL SIDE RED

RIGHT SIDE PANEL CHROME
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

STRIP BACK TOP 2GR CHROME
STRIP BACK TOP 3GR CHROME
BACK PANEL 2GR

BACK PANEL 3GR

SCREW M6

BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
LOWER SURROUND 2GR

LOWER SURROUND 3GR

TUBE SILICONE D-7x11 L.500
LEFT SIDE CHROME

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
RIGHT HINGE SOUTCHO

LEFT HINGE SOUTCHO

GREEN WARNING LIGHT 250VAC
LABEL LOGO -ASTORIA- ST4K
TOP SURROUND 2GR CHROME
TOP SURROUND 3GR CHROME
FRONT PANEL 2GR RED

FRONT PANEL 3GR RED

LABEL -ADRIANO DESIGN-
FRONT PANEL 2GR

FRONT PANEL 3GR

BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
FLANGE

SPRING

BRACKET

NUT

SCREW

SCREW

ROOD

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/CROMO - RED/CHROME - ROUGE/CHROME - ROT/CHROME

Denominazione- IT -
39 8356122622R GAMBA SINISTRA
40 25032058 RIALZO PIEDINO POSTERIORE H30
41 25032059 RIALZO PIEDINO ANTERIORE H30
42 8356122621R GAMBA DESTRA
43 56122610 ASSIEME SUPPORTO DESTRO
44 56122611 ASSIEME SUPPORTO SINISTRO
45 15469053 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO
46 76155018 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA 2/3GR
47 76154018 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 2GR
48 76154019 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 3GR
49 76156018 GRIGLIA INFERIORE CENTRALE
50 76098149 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO
51 76098150 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO
52 77498258 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 2GR
53 77498259 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 3GR
54 15018567 PATTINO RESINA ACETALICA NERA
55 15329022 ASS PIEDINO SOSTEGNO BACINELLA ALTA ST4K
56 77498256 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
57 77498257 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
58 8356122051R ASS BACINELLA SCARICO 2GR
59 8356122053R ASS BACINELLA SCARICO 3GR
60 77498264 VASCHETTA INTERNA SCARICO BACINELLA STORM
61 76100287 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.30
61 76100288 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60
62 76100302 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60 ST4K AUTOSTEAMER
63 25032017 BASE REGOLABILE PIEDINO ANTERIORE STORM 40
64 25032021 BASE REGOLABILE PIEDINO POSTERIORE STORM 4
65 15422101 RACCORDO -Y- D-20
66 76100307 GRIGLIETTA PROTEZIONE VAPORE VASCHETTA SCA
67 76100297 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 2GR
68 76100298 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 3GR
69 75287933UL PANNELLO FIANCO SINISTRO
70 75287965UL PANNELLO FIANCO SINISTRO AUTOSTEAMER
71 77498260 COPERTURA ESTETICA BACINELLA

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
LEFT LEG

FOOT RISE BACK H30

FOOT RISE BACK H30

RIGHT LEG

RIGHT SUPPORT

LEFT SUPPORT

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
LOWER GRILLE LEFT 2/3GR

LOWER GRILLE RIGHT 2GR

LOWER GRILLE RIGHT 3GR

LOVER GRILLE CENTRAL

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
STRUCTURE SUPPORT TRAY 2GR
STRUCTURE SUPPORT TRAY 3GR
SLIDING BLACK

FOOT

PROTECTION 2GR

PROTECTION 3GR

DRAIN TRAY 2GR

DRAIN TRAY 3GR

TRAY

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.30
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
ADJUSTABLE FRONT FEET BASE
ADJUSTABLE REAR FEET BASE
CONNECTOR -Y- D-20

GRATE

BASIN 2GR

BASIN 3GR

LEFT SIDE PANEL

LEFT SIDE PANEL AUTOSTEAMER
COVER

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-10-




rev.()()

04/2019

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

BIANCO/CROMO - WHITE/CHROME - BLANC/CHROME - WEISS/CHROME

=

O
N
A\
OO

DOTTRRY
////.A//w/\./ %/////////X///// \
NN

AR

L

\ N
OO
R

O

R
R

W

\
.

N
X\

N

46+47
46+49+48

AN

ﬂ////
MR

DK
\ DO

QR
N
L
DR
NN

R
v

NN
Y

\

3
\

\
DR
AN
DR

DR
///N%A/%
DK
/UW%&wu
DN

\
y\/

\
X
\\

STANDARD

2| AUTOSTEAM

61
6

STANDARD

(| AUTOSTEAM

@
/

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE

-11-



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

BIANCO/CROMO - WHITE/CHROME - BLANC/CHROME -

Denominazione- IT -

1 75287940 PANNELLO FIANCO DESTRO BIANCO

2 73130750 FIANCO DESTRO CROMATO

3 21162435 PLEXIGLASS 2GR

4 21162436 PLEXIGLASS 3GR

5 76100279UL GRIGLIA SUP.2GR

6  76100280UL GRIGLIA SUP.3GR

7 75287913 PROFILO POST.SUP.2GR CROMATO

8 75287915 PROFILO POST.SUP.3GR CROMATO

9 56930269 ASS PANN POST 2GR

10 56930270 ASS PANN POST 3GR

11 23704501 VITE ESTETICA M6

12 75287912 PROFILO POST.INF.2GR CROMATO

13 75287914 PROFILO POST.INF.3GR CROMATO

14 77498301 PROFILO INF 2GR

15 77498305 PROFILO INF 3GR

16 15452144 TUBO SILICONE D-7x11 L.500

17 73130751 FIANCO SINISTRO CROMATO

18 15469052 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO

19 25006013 CERNIERA DESTRA SOUTCHO

20 25006014 CERNIERA SINISTRA SOUTCHO

21 21011001 LAVMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC
22 29377101 TARGHETTA LOGO -ASTORIA- ST4K

23 75287908 PROFILO ANTERIORE SUP.2GR CROMATO
24 75287910 PROFILO ANTERIORE SUP.3GR CROMATO
25 75287882 PANNELLO ANTERIORE SUP. 2GR BIANCO
26 75287885 PANNELLO ANTERIORE SUP. 3GR BIANCO
27 29377100 TARGHETTA -ADRIANO DESIGN-

28 75287883UL PANNELLO ANTERIORE INFERIORE 2GR

29 75287886UL PANNELLO ANTERIORE INFERIORE 3GR

30 75287909 PROFILO ANTERIORE INF.2GR CROMATO

31 75287911 PROFILO ANTERIORE INF.3GR CROMATO
32 77498230 FLANGIA COLLETTORE SCARICHI

33 10472035 MOLLA BRILLANTATA GUIDA TUBI SCARICO
34 77498231 STAFFA FERMA COLLETTORE SCARICO STORM 4000
35 23023205 DADO AD ALETTE INOX M8

36 23555003 VITE TCEI INOX A2 M8x35 FILETTO INTERO
37 23555004 VITE TCEI INOX A2 M8x70 UNI 5931

38 25032018 ASTA ZIGRINATA REGOLAZIONE PIEDINO POSTERI

TLMPLSTA

WEISS/CHROME

Denomination - FR -

Denomination - GB -

RIGHT PANEL SIDE WHITE
RIGHT SIDE PANEL CHROME
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

STRIP BACK TOP 2GR CHROME
STRIP BACK TOP 3GR CHROME
BACK PANEL 2GR

BACK PANEL 3GR

SCREW M6

BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
BASE SURROUND 2GR

BASE SURROUND 3GR

TUBE SILICONE D-7x11 L.500
LEFT SIDE CHROME

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
RIGHT HINGE SOUTCHO

LEFT HINGE SOUTCHO

GREEN WARNING LIGHT 250VAC
LABEL LOGO -ASTORIA- ST4K
TOP SURROUND 2GR CHROME
TOP SURROUND 3GR CHROME
FRONT PANEL 2GR WHITE
FRONT PANEL 3GR WHITE
LABEL -ADRIANO DESIGN-
LOWER FRONT PANEL 2GR
LOWER FRONT PANEL 3GR
BASE SURROUND 2GR CHROME
BASE SURROUND 3GR CHROME
FLANGE

SPRING

BRACKET

NUT

SCREW

SCREW

ROD

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-12-




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

BIANCO/CROMO - WHITE/CHROME - BLANC/CHROME -

Denominazione- IT -
39 8356122622R GAMBA SINISTRA
40 25032058 RIALZO PIEDINO POSTERIORE H30
41 25032059 RIALZO PIEDINO ANTERIORE H30
42 8356122621R GAMBA DESTRA
43 56122610 ASSIEME SUPPORTO DESTRO
44 56122611 ASSIEME SUPPORTO SINISTRO
45 15469053 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO
46 76155018 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA 2/3GR
47 76154018 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 2GR
48 76154019 GRIGLIA INFERIORE DESTRA 3GR
49 76156018 GRIGLIA INFERIORE CENTRALE
50 76098149 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO
51 76098150 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO
52 77498258 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 2GR
53 77498259 STRUTTURA SOSTEGNO BACINELLA 3GR
54 15018567 PATTINO RESINA ACETALICA NERA
55 15329022 PIEDINO
56 77498256 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
57 77498257 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
58 8356122051R BACINELLA SCARICO 2GR
59 8356122053R BACINELLA SCARICO 3GR
60 77498264 VASCHETTA INTERNA SCARICO BACINELLA STORM
61 76100287 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.30
61 76100288 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60
62 76100302 GRIGLIA RIALZO TAZZE H.60 ST4K AUTOSTEAMER
63 25032017 PIEDINO ANTERIORE
64 25032021 PIEDINO POSTERIORE
65 15422101 RACCORDO -Y- D-20
66 76100307 GRIGLIETTA PROTEZIONE VAPORE
67 76100297 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 2GR
68 76100298 VASCA RACCOGLI GOCCE GRIGLIA SUPERIORE 3GR
69 75287941UL PANNELLO FIANCO SINISTRO
70 75287966UL PANNELLO FIANCO SINISTRO AUTOSTEAMER
71 77498260 COPERTURA ESTETICA BACINELLA

TLMPLSTA

WEISS/CHROME

Denomination - GB - Denomination - FR -
LEFT LEG

FOOT RISE BACK H30

FOOT RISE BACK H30

RIGHT LEG

ASSEMBLY OF RIGHT SUPPORT
ASSEMBLY OF LEFT SUPPORT
SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
LOWER GRILLE LEFT 2/3GR

LOWER GRILLE RIGHT 2GR

LOWER GRILLE RIGHT 3GR

LOVER GRILLE CENTRAL

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
STRUCTURE SUPPORT TRAY 2GR
STRUCTURE SUPPORT TRAY 3GR
SLIDING BLACK

FOOT

PROTECTION 2GR

PROTECTION 3GR

DRAIN TRAY 2GR

DRAIN TRAY 3GR

DRAIN TRAY

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.30
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP H.60
FRONT FOOT

BACK FOOT

CONNECTOR -Y- D-20

GRATE

TANK 2GR

TANK 3GR

LEFT SIDE PANEL

LEFT SIDE PANEL AUTOSTEAMER
COVER

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-13-




Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden rev. 00
04/2019

16

CROMATO| NERO
CHROME | BLACK

DESTRO
RIGHT 1 3

SINISTRO-LEFT
CENTRAL e 4

14 %

CROMATO
CHROME
NERDO
BLACK

DESTRO

RIGHT
SINISTRO-LEFT
CENTRAL

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE



Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden

Denominazione- IT -

1 56930259 ASS.CRUSCOTTO DISPLAY DESTRO

2 56930260 ASS.CRUSCOTTO DISPLAY SINISTRO/CENTR
3 56930261 ASS.CRUSCOTTO DISPLAY DESTRO

4 56930262 ASS.CRUSCOTTO DISPLAY SINISTRO/CENT
5 18270006 PULSANTE D-30 6V BIANCO

6 18371235 ASSIEME DISPLAY DESTRO

7 18371236 ASSIEME DISPLAY SINISTRO/CENTRALE

8 25032024 CRUSCOTTO DISPLAY CROMATO

9 71759800 CRUSCOTTO DISPLAY NERO

10 15182948 STRISCIA ADESIVA ISOLANTE TERMICO

11 23561 VITE TCEI INOX 4x20

12 23652004 VITE TBCE INOX 4x18

13 25032008 SPINA FISSAGGIO CRUSCOTTO DISPLAY

14 25032023 BOCCOLA GUIDA SPINA CRUSCOTTO DISPLAY
15 22716304 CAVO TWISTATO SCHEDA-DISPLAY

16 27008000 FERRITE 2 ELEMENTI RKFC-13-A5

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
RIGHT DASHBOARD

LEFT DASHBOARD

RIGHT DASHBOARD

LEFT / CENTRAL DASHBOARD
BUTTON WHITE

ENSEMBLE DISPLAY RIGHT
ENSEMBLE DISPLAY LEFT/CENTRAL
DASHBOARD DISPLAY CHROME
DASHBOARD DISPLAY BLACK
ISOLATING SHELL ADHESIVE LABEL
SCREW TCCE S.STEEL 4x20

STEEL SCREW TBCE 4x12

FIXING PLUG

DRIVING BUSH

CABLE UNIT-DISPLAY

FERRITE RKFC-13-A5

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-15-




Lancia - Tube - Tuyau - Rohr 00
rev.
VAPORE - STEAM - VAPEUR - DAMPF 04/2019

14 | SINISTRO-LEFT
41 15 | DESTRO-RIGHT

W
) o
ee
20
SINISTRO-LEFT
DESTRO-RIGHT
SINISTRO-LEFT
DESTRO-RIGHT
2N
]
¢

-16 -



Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

VAPORE - STEAM - VAPEUR - DAMPF

Pos Cod. Denominazione - IT -

1 4725763223 TUBO VAP INOX C/TOUCH D12

2 12662000 GUARNIZIONE SPRUZZATORE

3 4725762900 SPRUZZATORE VAPORE

4 4725762901 SPRUZZATORE VAPORE L.36

5 25396008 DADO 1/4

6 23260006 RONDELLA INOX DENTELLATA D13

7 25032062 FLANGIA RUBINETTO VAPORE

8 12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA
9 23260018 RONDELLA ELASTICA D-14,2 Sp.1

10 10465001 MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302
1112010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2
12 25032010 COPERTURA SUPERIORE RUBINETTO

13 25032009 COPERTURA INFERIORE RUBINETTO

14 4920233042 RUBINETTO A LEVA SINISTRO/ORARIA

15 4920233041 RUBINETTO A LEVA DESTRO/ANTIORARIA
16 12300008 GU OR 2081 VITON Di 20,35 De 1,78"
17 10452052 MOLLA PISTONCINO

18 25616050 PISTONCINO

19 4953003003 CORPO RUB AL

20 77498237 FLANGIA INTERNA COPERTURA RUBINETTO
21 12300079 GU OR 2056 VITON FDA

22 15018570 BOCCOLA PTFE PORTA GU TENUTA VITE

23 12300080 GU OR 2018 VITON FDA

24 25385058 ASTA TPN SX MANOVRA RUB.RAPIDO

25 25385064 ASTA TPN DX MANOVRA RUB.RAPIDO

26 15018569 INSERTO CHIOCCIOLA 14x4 ANTIORARIA CORTA
27 15018568 INSERTO CHIOCCIOLA 14x4 ORARIA CORTA
28 25385065 PERNO ACCOPPIAMENTO MILLERIGHE

29 25501114 GUIDA ASTA RUB STORM 4000

30 10400023 GRANO STEI INOX M3x4 UNI5927 DIN914
31 25032060 BRONZINA ANTERIORE D-38

32 12411006 GUARNIZIONE OR

33 25032061 BRONZINA ANTERIORE D-45

34 25032011 COPERTURA SOSTEGNO MANOPOLA

35 25032012 DISTANZIALE RUBINETTO

36 23331008 VITE TPS TCR INOX 3x6

37 25032014 COPERTURA ESTETICA DISTANZIALE RUBINETTO
38 15278101 PROTEZIONE COPERTURA

39 10400027 GRANO INOX M6x30 IS04766 DIN551

40 15278097 MANOPOLA PLASTICA

25032013 INSERTO CHIUSURA MANOPOLA VAPORE/PREINFUSI

TLMPLSTA

Denomination - GB -
STEAM PIPE

GASKET OR

STEAM SPRAYER

STEAM SPRAYER L.36
NUT 1/4

D13 NOTCHED STAINLESS STEEL WASHER
FLANGE TAP STEAM

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE
WASHER D-14,2

STEAM SPRING S.STEEL
PIPE GASKET TEFLON 20x17x2
TOP COVER NUT

LOWER COVER TAP

LEFT LEVER TAP

RIGHT LEVER TAP
GASKET OR

SPRING

PISTON

TAP BODY AL

FLANGE

GASKET OR

BUSHING

GASKET OR

LEFT TAP SHAFT

RIGHT TAP SHAFT

LEFT SCREW INSERT
RIGHT SCREW INSERT
PERNO

ROD GUIDE

WHEAT

FRONT BRONZINE D-38
GASKET OR

FRONT BRONZINE D-45
KNOB SUPPORT COVER
TAP SPACER

SCREW TPS TCR INOX 3x6
TAP COVER

COVER PROTECTION
GRUB SCREW M6x30
PLASTIC HANDLE

KNOB CLOSURE INSERT

Denomination - FR -

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-17 -




Lancia - Tube - Tuyau - Rohr rev. 00
ACQUA - WATER - EAU - WASSER 04/2019

TLMPLSTA

nnnnnnnnnnnnnn



Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

ACQUA - WATER - EAU - WASSER

Denominazione- IT -

1 25763224 TUBO H20 INOX D10 CON COPERTURA

2 4725763142 SPRUZZATORE ACQUA INOX

3 12662000 GUARNIZIONE SPRUZZATORE

4 12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA

5 23260018 RONDELLA ELASTICA D-14,2 Sp.1

6 10465001 MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302

7 12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2
8 4925681002 RACCORDO CANNA H20/VAP

9 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
WATER TUBE

EXTERNAL WATER NOZZLE

GASKET OR

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE

WASHER D-14,2

STEAM SPRING S.STEEL

PIPE GASKET TEFLON 20x17x2

E22 H20/STEAM TUBE FITTING

BRASS LOCK NUT 3/8

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-19-




Lancia - Tube - Tuyau - Rohr rev. 00
AUTOSTEAMER / 04/2019

19
15
80,
W “.\3\‘\’
e o 10 \ 15
= 17
@ ) @Z/ 12 10W
‘((@@ 4 @z/
2 3/' @/
= 13

TLMPLSTA

nnnnnnnnnnnnnnn

-20-



Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

AUTOSTEAMER

Denominazione - IT -

4952001056 TUBO D-8 L.45 TB170
2 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M
3 12153003 GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
4 4618173004 ELETTROVALVOLA 1/4x3,2 24V
5 4952001134 TUBO D-8 L.150 TB233
6 22716324 CABLAGGIO AUTOSTEAMER 1/3GR
7 12155 GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1
8 4823228022 RACCORDO DRITTO 1/8F + PORTAGOMMA D-8
9 15452166 TUBO SILICONE PLAT.D-7x11 L.160
10 4623216 RACCORDO GOM.1/8M.CONICO+PORTAGOMMA D-6 CW
11 15477012 TUBO SILICONE PLATINICO 3x7 Kg/mt 0,038
12 15056000 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.7,8-8,3
13 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA
14 26319010 MICROPOMPA NMP 830 KNDC 24VDC
15 15476004 TUBO SILICONE 4x8 BLU
16 77498237 FLANGIA INTERNA COPERTURA RUBINETTO
17 30499 REGOLATORE ARIA
18 15278101 PROTEZIONE COPERTURA
19 25500063 RACCORDO GIGLEUR AUTOSTEAMER D-0.2
20 15056001 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.8,8-9,3
21 25032014 COPERTURA ESTETICA DISTANZIALE RUBINETTO
22 23331007 VITE TPS INOX 3x10
23 25032013 INSERTO CHIUSURA MANOPOLA VAPORE/PREINFUSI
24 25032073 COPERTURA SOSTEGNO MANOPOLA
25 10400027 GRANO INOX M6x30 IS04766 DIN551
26 15278097 MANOPOLA PLASTICA
27 25032061 BRONZINA ANTERIORE D-45
28 25032060 BRONZINA ANTERIORE D-38
29 25396008 DADO 1/4
30 25032009 COPERTURA INFERIORE RUBINETTO
31 4920233045 RUBINETTO A LEVA FISSA SINISTA
32 25032010 COPERTURA SUPERIORE RUBINETTO
33 12010 GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2
34 10465001 MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302
35 23260018 RONDELLA ELASTICA D-14,2 Sp.1
36 12661002 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA
37 4725763224 TUBO ASTEAM
38 25032062 FLANGIA RUBINETTO VAPORE
39 23260006 RONDELLA INOX DENTELLATA D13
40 4920233046 RUBINETTO A LEVA FISSA SINISTA

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
TUBE D-8 L.45

CONNECTOR 1/4Mx1/4M

GASKET 1/4 Sp.2 COPPER
SOLENOID VALVE 1/4x3,2 24V
TUBE D-8 L.150

AUTOSTEAMER CABLE

COPPER GASKET 8.5X5X1

HOSE CONNECTION 1/8F D-8
SILICONE TUBE D-7x11 L.160
CONICAL ELBOW CONNECTOR 1/8
SILICONE TUBE 3X7

CLAMP D.7,8-8,3

NON RETURN VALVE

MICROPUMP NMP 830 KNDC 24VDC
SILICONE PIPE 4X8 BLUE

TAP COVER FLANGE

AIR REGULATOR

COVER PROTECTION

JOINT GIGLEUR FOR AUTOSTEAMER D-0.2
CLAMP D.8,8-9,3

TAP COVER

SCREW TPS INOX 3x10

KNOB CLOSURE INSERT

KNOB SUPPORT COVER

GRUB SCREW M6x30

PLASTIC HANDLE

FRONT BRONZINE D-45

FRONT BRONZINE D-38

NUT 1/4

LOWER COVER TAP

LEFT FIXED LEVER TAP

TOP COVER NUT

PIPE GASKET TEFLON 20x17x2
STEAM SPRING S.STEEL

WASHER D-14,2

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE
TUBE ASTEAM

FLANGE TAP STEAM

D13 NOTCHED STAINLESS STEEL WASHER
LEFT FIXED LEVER TAP

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-21 -




rev. OO

04/2019

- Gruppe

Groupe

Gruppo - Group -

TOPLSTA

-22-



Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

Denominazione- IT -

1 23514 VITE TPS INOX 5x20 TAGLIO CACC.

2 27100002 DOCCETTA GRUPPO 200 IM

3 25627010 PORTADOCCETTA GRUPPO EROGAZIONE H 9.9
4 4825422008 DIFFUSORE GRUPPO CTS

5 12215 GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8.5 MAGGIOR.
6 23555002 VITE TCEI INOX M8x40

7 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C

8 4925032022 DISTANZIALE GRUPPO/CALDAIA C

9 12304 GUARNIZIONE OR

10 4925789 TAPPO GRUPPO EROGAZIONE CW510L/TEA

11 12012007 GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5

12 10252 FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11

13 10300B GIGLER OTT. x GRUPPO D 1.0

14 23551 VITE TCEI INOX 4x12

15 15056004 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.12.1-13.1
16 23212 RACCORDO OTT.GOM.1/8FEMMx1/8M

17 4918162008 ELETTROVALVOLA GRUPPO 24V C.C.

18 12305 GUARNIZIONE OR

19 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO

20 17507002 RESISTENZA UL/CSA + CABLAGGIO 230V 150W +
21 4956082118 GRUPPO PLUS4 WBC COMPETITION (D.58) '03 NE
22 20358012 VALVOLA NON RITORNO D-3.3

23 15422010 RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

24 15452164 TUBO SILICONE D-7x11 L.180

25 15452140 TUBO SILICONE D-7x11 L.125

26 15452129 TUBO SILICONE PLATINICO 7x11 L.40

27 12155 GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
5x20 STAINLESS STEEL FLATHEAD SCREW
GROUP SHOWER PLATE 200 IM

WATER SPOUT UNIT SUPPORT H 9.9
GROUP DIFFUSER

LARGER SIZED FILTER SUPPORT RUBBER
STELL SCREW TCEI M8x40

THERMOSTAT 150.C

SPACE GROUP/BOILER

0 RING GASKET

DISTRIBUTION GROUP CAP

GASKET TEFLON 25x18,2x1,5

GROUP FILTER 10.5x13.5x11

BRASS JET x GROUP D 1.0

STEEL SCREW TCCE 4x12 UNI 5931
SPRING CLAMP BI FILAR D12,10-13.1
ELBOW BRASS CONNECTOR 1/8Fx1/8M
SOLENOID VALVE 24V C.C.

0 RING

NTC PROBE WITH GLASS SENSOR

HEATING ELEMENT

GROUP PLUS4 WBC COMPETITION

NON RETURN VALVE POLIPROPILENE D-3.3
"Y" POLIPROPILENE FITTING

TUBE SILICONE D-7x11 L.180

TUBE SILICONE D-7x11 L.125

SILICON TUBE

COPPER GASKET 8.5X5X1

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-23-




rev. 00

04/2019

Kessel

- Boiler - Chaudiere -

Caldaia

CAFFE - COFFEE - CAFE - KAFFEE

i
~—

TOPLSTA

-24-



Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

CAFFE - COFFEE - CAFE - KAFFEE

Denominazione- IT -

1 4617201002 RESISTENZA 1"1/4 230-240V 1000-1090W
2 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C

3 12300040 GUARNIZIONE OR

4 4925707 RACCORDO 1/8x1/4

5 12156 GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2

6 20306013 SONDA TEMPERATURA

7 15182952 ISOLANTE TERMICO CALDAIA GRUPPI

8 15182948 STRISCIA ADESIVA ISOLANTE TERMICO

9 4962624003 CALDAIA CAFFE

10 12153 GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

11 4925686 RACCORDO 1/4Mx1/4M

12 4925780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4

13 15333001 BOCCOLA ISOLANTE

14 78173110 SUPPORTO CALDAIA CAFFE

15 20157 PRESSOSTATO 2BAR

16 4925743001 RIDUZIONE 1/4Mx1/8F

17 4952001117 TUBO D-6 L.280

18 12153003 GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2

19 20359001 VALVOLA SOVRACCARICO 12Bar

20 12155 GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1

21 25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA

22 4962624005 CALDAIA CAFFE' CW510L ASSIEMATA 230V 1000W
23 15451005 TUBO D-5x8 L.250 SILICONE

24 15056002 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.10,4-11,0
25 4952000987 TUBO D-6 L.120

26 22715967 PONTICELLO L.200 D-1

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
HEATING ELEMENT 1''1/4 230-240V 1000-
THERMOSTAT 150.C

GASKET OR 4175 VITON

CONNECTOR 1/8x1/4 CW510L

GASKET

TEMPERATURE PROBE

ISOLATING GROUPS BOILER PLUS4
ISOLATING SHELL ADHESIVE LABEL
COFFEE BOILER

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
CONNECTOR 1/4Mx1/4M

BRASS MALE CAP 1/4

ISOLATING EAR-RING

SUPPORT COFFEE BOILER

PRESSURE SWITCH 2BAR

REDUCTION 1/4Mx1/8F

TUBE D-6 L.280

GASKET 1/4 Sp.2 COPPER

VALVE 12Bar

COPPER GASKET 8.5X5X1

FEMALE CAP 1/8 GAS

COFFEE BOILER +4U ASS.

D-5x8 250 L SILICONE PIPE AB/5
CLAMP D.10,4 - 11,0

TUBE D-6 L.120

CABLE BRIDGE L.200

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-25-




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel rev. 00
SERVIZI - SERVICE - SERVICES - SERVICE 04/2019

28| 2GR
29| 3cr

nnnnnnnnnnnnnnn

-26 -



Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

SERVIZI - SERVICE - SERVICES - SERVICE

Denominazione- IT -

1 4617058 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 3000W
2 4617057001 RESISTENZA 230/240V 4000/4350W

3 23132001 PRIGIONIERO INOX M8

4 12001 GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

5  4662002214A CALDAIA SERVIZI D-158 8 LT

6 12154001 GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x2

7 4952000867 TUBO D-10 L.96 PESCANTE -L-

8 4920261 SONDA LIVELLO L.100

9 4920251 SONDA LIVELLO L.125

10 20306006 SONDA NTC CON SENSORE IN VETRO

11 12151 GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5
12 4943052 RACCORDO "L" 3/8

13 15006001 FLANGIA VALVOLA SICUREZZA

14 4620352002 VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

15 12300000 GUARNIZIONE OR

16 56009980 ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA
17 15478002 TUBO SILICONE 8x11 L.70cm

18 15182960 ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA
19 15182961 ISOLANTE TERMICO SUPERIORE 2/3GR
20 15182962 ISOLANTE TERMICO INFERIORE 2/3GR
21 23047000 DADO OTTONE RES. 6 POLI

22 22715967 PONTICELLO L.200 D-1

23 23051 DADO OTTONE M4 UNI 5587

24 23292000 RONDELLA OTTONE RES.6 POLI

25 4925716005 RACCORDO 3/8x1/4

26 15514112 PROTEZIONE RESISTENZA

27 15514113 BOCCOLA BLOCCAGGIO PROTEZIONE RESISTENZA
28 83620052R KIT CALDAIA SERVIZI 2GR

29 83620053R KIT CALDAIA SERVIZI 3GR

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
HEATING EL.2GR 220/380V-3000W 6POLE
HEATING EL. 230/240V 4000/4350W
M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD
TEFLON GASKET 58x43x2

BOILER SERVICES D-158 8 LT
GASKET COPPER 3/8 22x17x2

TUBE D-10 L.96 -L-

LEVEL PROBE L.100 D-158

LEVEL PROBE L.125

NTC PROBE WITH GLASS SENSOR
COPPER GASKET

CONNECTOR 'L' 3/8

FLANGE VALVE

*CE* SAFETY VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

THERMAL INSULATING BOTTOM BOILER
SUPERIOR THERMAL INSULATION 2-3GR
LOWER THERMAL INSULATION 2-3GR
BRASS NUT 6 POLES

CABLE BRIDGE L.200

BRASS NUT M4 UNI 5587

BRASS WASHER

3/8x1/4 FITTING

HEATING ELEMENT COVER

BUSHING

ASSEMBLY SERVICES BOILER 2GR
ASSEMBLY SERVICES BOILER 3GR

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-27-




rev. OO

04/2019

Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 2GR

o
—

8 <«
oN
9
VAP N— nﬂ
S~ ) ﬁ%@ﬁ
<

]

? = e

©

Rl

VAPORE-STEAM 1
os TAV. O
AUTOSTEAMER | g4 03 =

BARISTA ATTITUDE

TLMPLSTA

-28-



Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 2GR

1 4952001093
2 4625331

3 25386

4 4623229230
5 12153003

6 4918173010
7 4925686

8 4952000962
9 4952000961
10 18255050
11 18255051
12 4720158002
13 4952001125
14 4623229111
15 20306016
16 15053005
17 4952001092
18 4925423006
19 12151

20 4723228027
21 4623229218
22 4918167003
23 12156

24 4925743002
25 4925743001
26 4925787

27 15452001
28 15056003
29 15452160
30 4918162009
31 4620354001
32 26330003
33 4918181007
34 4620358016
35 4925743

36 4952001068
37 4952001064
38 4952001067

TLMPLSTA

Denominazione- IT -

TUBO D-8 L.280 TB207

BICONO D8

DADO 3/8 FORO 8.3

ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/4 CW510L
GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
ELETTROVALVOLA 2V 1/4 D-4.8 24VDC UL/IMQ
RACCORDO 1/4Mx1/4M

TUBO D-6 L.365

TUBO D-6 L.360

TRASDUTTORE PRESSIONE POMPA
TRASDUTTORE PRESSIONE CALDAIA
PRES.N.C. 1/8 1-5 OT EPDM TARATO 1,5 BAR
TUBO D-8 L.205 TB224

RACCORDO RAPIDO -L- 1/8M CIL+OR D-4
BLOCCHETTO SONDA PT1000

FASCETTA 2,5x114,8x1

TUBO D-8 L.260 TB206

DISTRIBUTORE 8X1/8 1X1/4 CW510L ST4K
GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5
RACCORDO DRITTO 1/8 CIL.OT
ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/8
ELETTROVALVOLA 2VIE 24V C.C.
GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2

RIDUZIONE 1/4Fx1/4M

RIDUZIONE 1/4Mx1/8F

TAPPO MASCHIO 1/8 CW510/L

TUBO TEFLON D-2,5x4

FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.11-11.6
TUBO SILICONE D-7x11 L.220
ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 220-240V/50
VALVOLA CHIUSURA L.40

RIDUTTORE PRESSIONE 1/2 1.5-6Bar
ELETTROVALVOLA AEA 24V DC UL-NSF/VDE
VALVOLA NON RITORNO 1/4M-1/4M
RIDUZIONE 1/4Fx1/8M V.A.R. CW510L
TUBO D-6 L.335

TUBO D-8 L.250

TUBO D-6 L.40

Denomination - FR -

Denomination - GB -

TUBE D-8 L.280

BICONE D8

NUT 3/8 HOLE 8.3

ORIENTATION ADAPTER 1/4

GASKET 1/4 Sp.2 COPPER

EL.VALVE 2V 1/4 D-4,8 24VDC UL/IMQ
CONNECTOR 1/4Mx1/4M

TUBE D-6 L.365

TUBE D-6 L.360

PUMP PRESSURE TRANSMITTER

BOILER PRESSURE TRANSMITTER
PRESSURE SWITCH

TUBE D-8 L.205

QUICK COUPLING -L- 1/8M

PT1000 PROBE

CLAMP

TUBE D-8 L.270

DISTRIBUTOR

COPPER GASKET

STRAIGHT FITTING 1/8M

ORIENTATION ADAPTER 1/8

SOLENOID VALVE 24V

GASKET

REDUCTION 1/4Fx1/8M

REDUCTION 1/4Mx1/8F

MALE CAP 1/8

TUBE TEFLON D-2,5x4

SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6
TUBE SILICONE D-7x11 L.220
SOL.VALVE 220-240V/50-60Hz
PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT L.40
PRESSION REDUCTION 1/2 1.5-6Bar
SOLENOID VALVE WATER 24V UL-NSF/VDE
NON-RETURN VALVE 1/4M- 1/84M
REDUCTION 1/4Fx1/8M V.A.R.

TUBE D-6 L.335

TUBE D-8 L.250

TUBE D-6 L.40

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-29-




Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 2GR

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

TLMPLSTA

4623229158
25789323
4623229155
4623229018
18126005
4625715002
4952001063
4952001124
4952001062
23228025
4652000851
23229021
4620358
4925789
12012007
10252
4925032038
12101
4643067000
25356
4630404007
4925423008
4925707
15018561
15469052
4952000970
15452166
15452149
15451005
15422010
15422004
23221006
15452168
12156001
15048505
15056002
15452164
15452112

Denominazione- IT -

RACCORDO RAPIDO D-4

GIGLER ISPEZIONABILE 0.7

RACCORDO RAPIDO -T- 1/8M CIL+OR D-4
RACCORDO RAPIDO L D-4

DOSATORE

RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CW510
TUBO D-6 L.50

TUBO D-8 L.120 TB223

TUBO D-8 L.265

RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni
TUBO D-8 L.45

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8F D-4
VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO
TAPPO GRUPPO EROGAZIONE CW510L/TEA
GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5

FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11
BLOCCHETTO FILTRO H20 CW510L ST4K
GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

RACCORDO "L" 1/4F GASx3/8 GAS L.30 CW510L
CONTRODADO OTTONE 3/8

TUBOFLEX 3/8F 3/8F -L- P.GOMMA CON. L-45
DISTRIBUTORE V.N.R. CW510L

RACCORDO 1/8x1/4

VASCHETTA COMPLETA SCARICO BACINELLA
TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO

TUBO D-8 L.115

TUBO SILICONE D-7x11 L.160

TUBO SILICONE D-7x11 L.200

TUBO D-5x8 L.250 SILICONE

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
RACCORDO "T" POLIPROPILENE D-8
PORTAGOMMA 1/8M ES10 TUBO D.8

TUBO SILICONE D-7x11 L.250

GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2

CAPPUCCIO FLESSIBILE

FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.10,4-11,0
TUBO SILICONE D-7x11 L.180

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.140

Denomination - GB - Denomination - FR -
QUICK COUPLING D-4

NOZZLE 0.7

QUICK COUPLING -T- 1/8M

CONNECTOR L D-4

DOSER

CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2

TUBE D-6 L.50

TUBE D-8 L.120

TUBE D-8 L.265

HOSE CONNECTION 1/4F D-8

TUBE D-8 L.45

QUICK COUPLING 1/8F D-4

VALVE 1/8-1/8M

DISTRIBUTION GROUP CAP

GASKET TEFLON 25x18,2x1,5

GROUP FILTER 10.5x13.5x11

FILTER BLOCK

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

1/4F GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30
BRASS LOCK NUT 3/8

3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE F
DISTRIBUTION V.N.R.

CONNECTOR 1/8x1/4 CW510L

DRAIN BASIN

SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
TUBE D-8 L.115

TUBE SILICONE D-7x11 L.160

TUBE SILICONE D-7x11 L.200

D-5x8 250 L SILICONE PIPE AB/5
"Y" POLIPROPILENE FITTING
POLYPROPYLENE T CONNECTOR D-8
HOSE CONNECTION 1/8M

TUBE SILICONE D-7x11 L.250

GASKET

HOOD

CLAMP D.10,4 - 11,0

TUBE SILICONE D-7x11 L.180
SILICON TUBE D-6x9 L.140

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-30-




rev. OO

04/2019

“ ° 8 <
N
SR

1

4
1
@N

7

N

>

o o

o

-31-

-~

N N

3

VAPORE-STEAM
AUTOSTEAMER

Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 3GR

BARISTA ATTITUDE

TLMPLSTA



Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 3GR

1 4952001093
2 4625331

3 25386

4 4623229230
5 12153003

6 4918173010
7 4925686

8 4952000962
9 4952000961
10 18255050
11 18255051
12 4720158002
13 4952001125
14 4623229111
15 20306016
16 15053005
17 4952001094
18 4925423006
19 12151
20 4723228027
21 4623229218
22 4918167003
23 12156
24 4925743002
25 4925743001
26 4925787
27 15452001
28 15056003
29 15452136
30 4952001070
31 4620354001
32 4952001128
33 4918181007
34 4620358016
35 4925743
36 4952001071
37 4952001064
38 4952001067

TLMPLSTA

Denominazione- IT -

TUBO D-8 L.280 TB207

BICONO D8

DADO 3/8 FORO 8.3

ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/4 CW510L
GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
ELETTROVALVOLA 2V 1/4 D-4.8 24VDC UL/IMQ
RACCORDO 1/4Mx1/4M

TUBO D-6 L.365

TUBO D-6 L.360

TRASDUTTORE PRESSIONE POMPA
TRASDUTTORE PRESSIONE CALDAIA
PRES.N.C. 1/8 1-5 OT EPDM TARATO 1,5 BAR
TUBO D-8 L.205 TB224

RACCORDO RAPIDO -L- 1/8M CIL+OR D-4
BLOCCHETTO SONDA PT1000

FASCETTA 2,5x114,8x1

TUBO D-8 L.350 TB208

DISTRIBUTORE 8X1/8 1X1/4 CW510L ST4K
GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5
RACCORDO DRITTO 1/8 CIL.OT
ADATTATORE ORIENTAMENTO 1/8
ELETTROVALVOLA 2VIE 24V C.C.
GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2

RIDUZIONE 1/4Fx1/4M

RIDUZIONE 1/4Mx1/8F

TAPPO MASCHIO 1/8 CW510/L

TUBO TEFLON D-2,5x4

FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.11-11.6
TUBO SILICONE D-7x11 L.300

TUBO D-6 L.235 TB184

VALVOLA CHIUSURA L.40

TUBO D-6 L.36 TB227

ELETTROVALVOLA AEA 24V DC UL-NSF/VDE
VALVOLA NON RITORNO 1/4M-1/4M
RIDUZIONE 1/4Fx1/8M V.A.R. CW510L
TUBO D-6 L.650 TB185

TUBO D-8 L.250

TUBO D-6 L.40

Denomination - GB - Denomination - FR -
TUBE D-8 L.280

BICONE D8

NUT 3/8 HOLE 8.3

ORIENTATION ADAPTER 1/4

GASKET 1/4 Sp.2 COPPER

EL.VALVE 2V 1/4 D-4,8 24VDC UL/IMQ
CONNECTOR 1/4Mx1/4M

TUBE D-6 L.365

TUBE D-6 L.360

PUMP PRESSURE TRANSMITTER

BOILER PRESSURE TRANSMITTER
PRESSURE SWITCH

TUBE D-8 L.205

QUICK COUPLING -L- 1/8M

PT1000 PROBE

CLAMP

TUBE D-8 L.350

DISTRIBUTOR

COPPER GASKET

STRAIGHT FITTING 1/8M

ORIENTATION ADAPTER 1/8

SOLENOID VALVE 24V

GASKET

REDUCTION 1/4Fx1/8M

REDUCTION 1/4Mx1/8F

MALE CAP 1/8

TUBE TEFLON D-2,5x4

SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6
TUBE SILICONE D-7x11 L.300

TUBE D-6 L.235

PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT L.40
TUBE D-6 L.36

SOLENOID VALVE WATER 24V UL-NSF/VDE
NON-RETURN VALVE 1/4M- 1/84M
REDUCTION 1/4Fx1/8M V.A.R.

TUBE D-6 L.650

TUBE D-8 L.250

TUBE D-6 L.40

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-32-




Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

SAE 3GR

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

TLMPLSTA

4623229158
25789323
4623229155
4623229018
18126005
4625715002
4952001063
4652000971
4952001062
23228025
4652000851
4623229021
4920358
4925789
12012007
10252
4925032038
12101
4643067000
25356
4630404007
4925423008
4925707
4952001123
26330003
4952001045
15452166
15452168
15452149
15422010
15422004
15451076
15451005
15451075
15451074
15452162
15452112
15452143

Denominazione- IT -

RACCORDO RAPIDO D-4

GIGLER ISPEZIONABILE 0.7

RACCORDO RAPIDO -T- 1/8M CIL+OR D-4
RACCORDO RAPIDO L D-4

DOSATORE

RACCORDO DRITTO 1/4F 1/4M FORO D-1.2 CW510
TUBO D-6 L.50

TUBO D-8 L.145 TB125

TUBO D-8 L.265

RACC.DRITTO 1/4F +PORTAGOMMA D-8 OT/Ni
TUBO D-8 L.45

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8F D-4
VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO
TAPPO GRUPPO EROGAZIONE CW510L/TEA
GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5

FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11
BLOCCHETTO FILTRO H20 CW510L ST4K
GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

RACCORDO "L" 1/4F GASx3/8 GAS L.30 CW510L
CONTRODADO OTTONE 3/8

TUBOFLEX 3/8F 3/8F -L- P.GOMMA CON. L-45
DISTRIBUTORE V.N.R. CW510L

RACCORDO 1/8x1/4

TUBO D-8 L.235 TB222

RIDUTTORE PRESSIONE 1/2 1.5-6Bar

TUBO D-8 L.115 TB159

TUBO SILICONE D-7x11 L.160

TUBO SILICONE D-7x11 L.250

TUBO SILICONE D-7x11 L.200

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
RACCORDO "T" POLIPROPILENE D-8

TUBO D-5x8 L.130 SILICONE PLAT.

TUBO D-5x8 L.250 SILICONE

TUB.D-5x8 L.35 SILICONE PLATINICO

TUBO D-5x8 L.300 SILICONE PLAT.

TUBO SILICONE D-7x11 L.240

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.140

TUBO SILICONE D-7x11 L.420

Denomination - GB - Denomination - FR -
QUICK COUPLING D-4

NOZZLE 0.7

QUICK COUPLING -T- 1/8M

CONNECTOR L D-4

DOSER

CONNECTOR 1/4F 1/4M D-1.2

TUBE D-6 L.50

TUBE D-8 L.145

TUBE D-8 L.265

HOSE CONNECTION 1/4F D-8

TUBE D-8 L.45

QUICK COUPLING 1/8F D-4
NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE
DISTRIBUTION GROUP CAP

GASKET TEFLON 25x18,2x1,5

GROUP FILTER 10.5x13.5x11

FILTER BLOCK

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

1/4F GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30
BRASS LOCK NUT 3/8

3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE F
DISTRIBUTOR

CONNECTOR 1/8x1/4 CW510L

TUBE D-8 L.235

PRESSION REDUCTION 1/2 1.5-6Bar
TUBE D-8 L.115

TUBE SILICONE D-7x11 L.160

TUBE SILICONE D-7x11 L.250

TUBE SILICONE D-7x11 L.200

"Y" POLIPROPILENE FITTING
POLYPROPYLENE T CONNECTOR D-8
TUBE SILICON D 5X8

D-5x8 250 L SILICONE PIPE AB/5
SILICON TUBE 5x8 L.35

TUBE SILICON D-5x8 L.300

TUBE SILICONE D-7x11 L.240
SILICON TUBE D-6x9 L.140

TUBE SILICONE D-7x11 L.420

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-33-




Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage rev. 00

SAE 3GR 04/2019

Denominazione- IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
77 15452142 TUBO SILICONE D-7x11 L.320 TUBE SILICONE D-7x11 L.320
78 15048505 CAPPUCCIO FLESSIBILE HOOD
79 15056002 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.10,4-11,0 CLAMP D.10,4 - 11,0
80 4918162009 ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 220-240V/50 SOL.VALVE 220-240V/50-60Hz
81 15018561 VASCHETTA COMPLETA SCARICO BACINELLA DRAIN BASIN
82 15469052 TUBO SPIRALATO L.2000 SCARICO SPIRALED TUBE L.2000 DRAINAGE
83 23221006 PORTAGOMMA 1/8M ES10 TUBO D.8 HOSE CONNECTION 1/8M
84 12156001 GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2 GASKET

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE

-34-



rev. OO

04/2019

SONDE-DOSATORI
PROBES-DOSERS

2GR
3GR

ALIMENT.-POTENZA
8
3

SUPPLY-POWER

- Circuits electriques - Strom anlage

- Electrical systems

Impianti elettrici

TOPLSTA

-35-



Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage

1 18460011
2 22716312
3 22716313
4 18371234
5 21011001
6 22716320
7 20299003
8 22716278
9 22716281
10 18263

11 19049

12 29077053
13 56930258
14 15048501
15 22716288
16 22716289
17 18570004
18 22716317
19 15073
20 23550
21 15183060
22 77498160
23 77498161
24 18090252
25 15183052
26 18371233
27 56930011
28 20306004
29 17022007
30 17023007
31 19123002
32 22716298
33 22716299
34 19101001
35 19103
36 19104
37 19109003
38 19123001

TLMPLSTA

BARISTA ATTITUDE

Denominazione- IT -

RELAIS STATICO 50A BIFASE

CABLAGGIO BASSA TENSIONE RELE' 2GR
CABL.BASSA TENSIONE COMANDO RELE' STATICI
LED CABLATO 24VDC LOGO ASTORIA

LAMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC
CABLAGGIO BASSA TENSIONE SWITCHING-SCHEDA-
TELERUTTORE AF16 30A 100/250V

CABL .ALIMENTAZIONE-POTENZA 2GR 1PH ST4K UL
CABL.ALIMENTAZIONE-POTENZA 3GR 1PH ST4K VD
INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO
COPERTURA INTERRUTTORE

ETICHETTA ADESIVA INTERRUTTORE
ASS.SWITCHING

CAPPUCCIO EPDM 12,20x38,11

CABLAGGIO BASSA TENS.SONDE-DOSAT. -TRASD.2G
CABLAGGIO BASSA TENS.SONDE-DOSAT. -TRASD.3G
VENTOLA CABLATA RAFFREDDAMENTO

CABL . INTERRUTTORE ACCENSIONE 2/3GR ST4K UL
CONNETTORE 2VIE PORTA FASTON MASCHIO UL
VITE TCEI INOX 4x8

EPDM ESPANSO TUBO COLLETTORE VENTOLA
SUPPORTO CENTRALINA

PROTEZIONE CENTRALINA

SCHEDA BASE

EPDM ESPANSO PROTEZIONE CENTRALINA

LED CABLATO 24V 2W

ASSIEME TERMOSTATO EGO UL JUN/2-4GR P4Y/W.
SONDA NTC

RESISTENZA 2GR 230V 200W

RESISTENZA 3GR 230V 250W ST4K
PORTAFUSIBILE F430 250V 10A UR/VDE
CABLAGGIO BASSA TENSIONE BARRE LED 2GR
CABLAGGIO BASSA TENSIONE BARRE LED 3GR
FUSIBILE 5x20 4A

FUSIBILE 5x20 6.3A ST520263 OMEGA UL/VDE
FUSIBILE OMEGA 5x20 10A UL/VDE

FUSIBILE 15A ULKTK-R Class CC CSA/UL 10x38
PORTAFUSIBILE 20A 600V

Denomination - GB - Denomination - FR -
RELAY 50A

CABLE RELAY 2GR

CABLE

LED WITH CABLE

GREEN WARNING LIGHT 250VAC

WITING PROBES-DISPENSER-TRANSDUCER
RELAY SWITCH AF16 30A 100/250V
CABLE 2GR

CABLE 3GR

BIP. LUMIN. BLACK SWITCH

SWITCH COVER

ADHESIVE LABEL SWITCH

SWITCHING

HOOD 12,20x38,11

WITING PROBES-DISPENSER-TRANSDUCER 2GR
WIRING PROBES-DISPENSER-TRANSDUCER 3GR
FAN COOLING

CABLE

CONNECTOR 2V + FASTON

STEEL SCREW TCCE 4X8

FAN EPDM

CONTROL UNIT SUPPORT

CONTROL UNIT PROTECTION

CONTROL UNIT BOARD

EPDM PROTECTION

LED 24V 2W

ASSEMBLY THERMOSTAT

NTC PROBE

HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W
HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W

FUSE HOLDER 250V 10A UR

CABLE LED 2GR

CABLE LED 3GR

FUSE 5x20 4A

FUSE 5x20 6.3A ST520263 OMEGA

FUSE OMEGA 5x20 T-10A

FUSE 15A CSA/UL

FUSE HOLDER 20A 600V

Denomination - DE -

rev. OO

04/2019

-36-




Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump m
04/2019

TLMPLSTA

nnnnnnnnnnnnnnn



Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump

Denominazione- IT -

1 15105002 GOMMINO ANTIVIBRANTE

2 19062001 CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF

3 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS

4 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400

5 4656406 MOTORE RPM CW510L 230V-50/60Hz

6 26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA

7  83260016R KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA

8 78173130 SUPPORTO MOTORE

9 78173131 SUPP.MOT.INC.3GR STORM 4000

10 78174001 SUPPORTO MOTORE

11 4626303 POMPA FLUID-O-TECH 204

12 12101 GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

13 10005 ANELLO DI ARRESTO INOX

14 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

15 4943034 RACCORDO -L- 3/8x1/4 CW5101L TUBO H20/VAP.
16 4630402001 TUBOFLEX 1/4FF SILICONE RINFORZATO L.350mm
17 4630402006 TUBOFLEX 1/4FF SILICONE RINFORZATO L.250mm
18 4630402002 TUBOFLEX 1/4FF SILICONE RINFORZATO L.460mm
19 4925705 RACCORDO 3/8Fx1/4M

20 12156 GUARNIZIONE CU 1/8 Sp.2

21 4656123033 ASSIEME MOTOPOMPA 230V

22 4656123035 ASSIEME MOTOPOMPA 230V

TLMPLSTA

Denomination - GB - Denomination - FR -
RUBBER FOR MOTOR

MOTOR CAPACITOR 230V 7uF

1/4 GAS FEMALE TAP
KLINGERSIL4400 SEAL

MOTOR RPM 230-50/60Hz CW510L
CLAMP MOTOR-PUMP

KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP
MOTOR SUPPORT

MOTOR SUPPORT

MOTOR SUPPORT

PUMP FLUYD 204

GASKET COPPER 3/8 22x17x3
STAINLESS STEEL STOP RING
STEEL FILTER 160-200 MESH
ELBOW CONNEC.3/8x1/4xH20/STEAM PIPE
TUBOFLEX L.350

TUBOFLEX L.250

TUBOFLEX L.460

CONNECTOR 3/8X1/4

GASKET

SET MOTOR-PUMP 230V

SET MOTOR-PUMP 230V

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-38-




Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter m
04/2019

1
TAZZA-CUP

TLMPLSTA

nnnnnnnnnnnnnnn

-39-



Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter

4627311223
27144004
27254
4627032001
4627311224
27190001
27190002
4627042001
27173
30004018

© O N O o o b~ 0N =

TLMPLSTA

Denominazione- IT -
PORTAFILTRO 1 TAZZA
FILTRO INOX 1 TAZZA
MOLLA FERMAFILTRO
BECCUCCIO 1 TAZZA
PORTAFILTRO 2 TAZZE
FILTRO INOX 21g

FILTRO INOX 14gr
BECCUCCIO 2 TAZZE

FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO
PRESSINO D.58,35 MANICO LEGNO

Denomination - GB - Denomination - FR -
FILTER HOLDER 1 CUP

1 CUP STAINLESS STEEL FILTER

FILTER CLAMP SPRING

SPOUT 1 CUP

FILTER HOLDER 2 CUP

STAINLESS STEEL FILTER 21gr
STAINLESS STEEL FILTER 14gr

SPOUT 2 CUPS

2 CUPS STAINLESS STEEL BLIND FILTER
COFFEE TAMPER D.58.35 WOOD HANDLE

Denomination - DE -

rev. 00

04/2019

BARISTA ATTITUDE

-40 -






